maniam circunfertur, in quo Diuus Auguftinus vi-, Theologiæ profefforis. Magifiri Ambrosij de Cora

detur cum mitra, & pluuiali, & ſub pluuiali habens Generalis Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Au

ſuperpelliccum , cum manicis.latiffimis, & fùb ipfo guſtini, qui quidem Dominus Generalis prafentibus,

ſuperpclliceo rochertum cum manicis krictis vſque ; teftibus infrafcripiis me notarium rogauit , vi hoc,

ad mediam tibiam protendens , cum vno canonico , publicum infirumentum conficerem . Digna memo

ante ſe genibus fexo,cui inamanu benedicit,& al- rjąhec funt , quod anno Domini 1084.Superbum ,

tera cor ſagittis vulneratum geftans,& Baculum pa ac præcellentiſimum Templū D.Euangelifid Mar

ſtoralem tenens, cum inſcriptione: D. Aurelij Au- ci miro artificio; mirabilique textura manu ariiſi

gustini Hipponenfis Epifcopi, & Ecclefia Doctoris, cum confeffum ædificatum fuit, & ex illo tunc ficut

genuina efigies,adexemplar,quod eft Rome in Sa- eli manfit, ac fletie,dupra quodqualkor Eccleſia Do

cello pontificiv. obýt anno 430. Hoc exemplum re- forum ſtatue , feu fimulachra fuerunterecta , inter

cuſum nuper fuit Leodij 1616. Eodem modo de que eft fimulachrum omnium parentis Doctorum

imagine in Ecclefia D.Petriexiſtente dicendum , Auguſtini cum cuculla feu cappa fubrus,cum pluuia

nam vetufta baſilica penitùs deſtructa , quæ nunc li, & capuleo defuper ,viexpreßè indutum apparet,

cernitur,nuper fuit exftru &ta , vbi nulla imago B., ac etiam ut ego ipfe notarius vidi, & perfpexi, qui

Auguſtini cum nigra cuculla apparet . In Baſilica vt hoc infrumentum conficere poßem ,ad bancila.

vero Sanctæ Mariæ Majoris olim erat imago Diui tuam videndam perfonaliter acceff, &c. Refpon

Auguſtini cú habitu canonicali , vr Iacobus Vuin- deo ex hoc publico inſtrumento nihil haberi,quod

phelingiusin lib . de Integritate cap.32 . à Molano Coriolani cauſam in hac. Coriolani cauſam in hac parte iuuare poſſit. Primò

citatus ſcripſit ante annos 120.ex Cardinali Bel-. quianondicitur , cujus Autoris fuerint illi Anna
larmmo in libro de Scriptoribus Eccleſiaſticis, quæ les, fiue Chronicæ , ex quibus illa memoria digna

nunc etiam ibi cernitur in maiori ablida dictæ Ec- notarius extraxit, vt de ulius tide apud poſteros

.

.
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conftare pofſet . Quid enim finotarius ex fallis& ploratores Regum Hiſpaniarum , aut Luſitano

fictis Annalibus fiue Chronicis illa excepiſſet ? Se- rum fuiſſe , ſub habitu monachorum ad illas Re

cundò, quia in inſtrumento multa ſunt ambiguè giones milli, aut viri Religioſiob Epiſcopis Lirſi